

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 9. december 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 30 06 08

Ni Hao CPH ApS

Snorresgade 4, 4. tv

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017

Rasmus Anker Gregersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ni Hao CPH ApS Snorresgade 4, 4. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 37 30 06 08
	Stiftet: 9. december 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 9. december 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Anker Gregersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive virksomhed indenfor hjemmesider og øvrige elektroniske platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -245 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabet er i en opstartsfasen.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	9.031
Tilgodehavender i alt	9.031
Likvide beholdninger	66.971
Omsætningsaktiver i alt	76.002
Aktiver i alt	76.002

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-245.102</u>
	Egenkapital i alt	<u>-195.102</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>271.104</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>271.104</u>
	 Passiver i alt	 <u>76.002</u>
3	Eventualposter	

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger	129.710
	<u>129.710</u>
	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. december 2015	50.000
	<u>50.000</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr 54 vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders leje, svarende til t.kr. 9.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kerger Holding ApS, CVR-nr. 37 53 43 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattedes virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.